
Решение 10/29 от 16.03.2015 г.

Автор: 
22.04.2015 10:12

   «О внесении изменений в решение Совета 

  

   депутатов Цацинского сельского поселения

  

   Светлоярского муниципального района

  

   Волгоградской области от 01.10.2014 года               

  

   № 02/08  «Об избрании заместителя председателя 

  

   Совета депутатов Цацинского сельского поселения»

      

    

  

    

  

             Заслушав председателя Совета депутатов Цацинского сельского поселения
Светлоярского муниципального района  В.А. Урусову и руководствуясь Уставом
Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской
области, статьей 10   Регламента Совета депутатов Цацинского сельского поселения
Светлоярского муниципального района,   Совет депутатов Цацинского сельского
поселения

  

   решил:

  

 1 / 3



Решение 10/29 от 16.03.2015 г.

Автор: 
22.04.2015 10:12

    

  

   1.Пункт 1 решения Совета депутатов Цацинского сельского поселения Светлоярского
муниципального района Волгоградской области от 01 октября 2014 года  № 02/08  «Об
избрании заместителя председателя Совета депутатов Цацинского сельского поселения
Светлоярского муниципального района Волгоградской области» изложить в следующей
редакции:

  

    

  

              «1. Считать избранным на должность заместителя председателя Совета
депутатов Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района
Волгоградской области Лисицкую Валентину Васильевну, которая будет осуществлять
свои полномочия на непостоянной и неоплачиваемой основе без отрыва от основной
 производственной деятельности».

  

    

  

              2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет
свое действие на правоотношения, возникшие  с  02 марта  2015 года.

  

    

  

    

  

    

  

   Председатель  Совета депутатов                                           Глава Цацинского

 2 / 3



Решение 10/29 от 16.03.2015 г.

Автор: 
22.04.2015 10:12

  

   Цацинского сельского поселения                                          сельского поселения
                   

  

    

  

   _____________    В.А.Урусова                                               ____________  Н.Н.Попова

  

    

  

    

  

    

  

    

 3 / 3


